
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 
1 

EDITAL Nº. 157/2015 

 

 O Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal de Carambeí, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e considerando o Edital nº 92/2015 

 

RESOLVE: 

 

1. DIVULGAR e HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público nº 001/15, 

conforme segue: 

INSC NOME OBJ TITULO FINAL CLASS CARGO 
DATA 
NASC PORT MAT CG CE 

1725216 PABLO MURIEL LUCKMANN 70,00   70,00 1 ENGENHEIRO CIVIL 06/12/1990 10,00 22,50 10,00 27,50 

1725142 FLAVIA LIMA SCHROEDER 67,50 1,00 68,50 2 ENGENHEIRO CIVIL 25/02/1989 12,50 25,00 5,00 25,00 

1724852 LETICIA BARIZON COL DEBELLA 67,50   67,50 3 ENGENHEIRO CIVIL 30/03/1992 10,00 22,50 5,00 30,00 

1724131 JANINE ALICIA GROENWOLD 65,00   65,00 4 ENGENHEIRO CIVIL 26/11/1988 10,00 17,50 7,50 30,00 

1725321 
RENATO ADRIANO ARAUJO 

MANFREDINI 65,00   65,00 5 ENGENHEIRO CIVIL 16/05/1979 12,50 17,50 7,50 27,50 

1724162 LUCAS SILVA DA ROCHA 65,00   65,00 6 ENGENHEIRO CIVIL 23/07/1991 10,00 22,50 5,00 27,50 

1725549 
MARCOS ROBERTO 

POSSIDONIO MOREIRA 65,00   65,00 7 ENGENHEIRO CIVIL 19/09/1982 7,50 27,50 7,50 22,50 

1725783 LUCIANA CORRÊA TREVIZAN 62,50   62,50 8 ENGENHEIRO CIVIL 07/10/1992 7,50 27,50 7,50 20,00 

1725094 WILLIAM UCZAK KONOFAL 60,00   60,00 9 ENGENHEIRO CIVIL 02/07/1990 10,00 15,00 7,50 27,50 

1724599 ANNELISE BREUS DE SOUZA 60,00   60,00 10 ENGENHEIRO CIVIL 30/05/1990 12,50 17,50 5,00 25,00 

1725654 KAREN SCHENFELDER 60,00   60,00 11 ENGENHEIRO CIVIL 06/04/1988 10,00 20,00 10,00 20,00 

1725011 JAIRO DE JESUS 65,00 1,00 66,00 1 PROFESSOR 10/04/1978 22,50 10,00 10,00 22,50 

1725330 TAIS TEIXEIRA 65,00   65,00 2 PROFESSOR 01/01/1980 20,00 10,00 2,50 32,50 

1725777 KEILA SANTOS 65,00   65,00 3 PROFESSOR 15/03/1995 25,00 7,50 2,50 30,00 

1724484 ELIANA ROSSO 65,00   65,00 4 PROFESSOR 20/11/1975 22,50 7,50 5,00 30,00 

1725333 
MARLENE APARECIDA 

MICHALSKI 62,50 1,70 64,20 5 PROFESSOR 21/11/1973 22,50 7,50 5,00 27,50 

1724876 
ALESSANDRA LARISSA SEIXAS 

RANKEL 62,50 0,70 63,20 6 PROFESSOR 23/08/1993 22,50 5,00 5,00 30,00 

1725158 LETICIA NOVAKOSKI 62,50   62,50 7 PROFESSOR 28/08/1995 17,50 7,50 5,00 32,50 

1724178 JESSICA SILVEIRA VYSAK 62,50   62,50 8 PROFESSOR 23/09/1985 15,00 7,50 7,50 32,50 

1724112 BEATRIZ FERNANDES CORREA 62,50 0,00 62,50 9 PROFESSOR 23/04/1983 25,00 5,00 2,50 30,00 

1725083 RENATA RIBAS NUNES 62,50   62,50 10 PROFESSOR 01/04/1993 20,00 10,00 5,00 27,50 

1725116 FERNANDA ROBERTA KOCZYLA 62,50   62,50 11 PROFESSOR 01/12/1996 22,50 5,00 10,00 25,00 

1725219 ANGELITA SCHMIDKE SOUZA 60,00 2,00 62,00 12 PROFESSOR 14/10/1975 20,00 7,50 7,50 25,00 

1724093 
MARISTELA CATARINA 

SCHECHTEL DE MATTOS 60,00 1,00 61,00 13 PROFESSOR 29/10/1966 20,00 2,50 7,50 30,00 

1725393 
JOSÉLIA APARECIDA LOPES DE 

OLIVEIRA 60,00   60,00 14 PROFESSOR 10/07/1973 20,00 5,00 2,50 32,50 

1724882 KELLY KÜLLER 60,00   60,00 15 PROFESSOR 03/05/1994 25,00 2,50 5,00 27,50 

1725021 LAURA KASTELIJN 60,00   60,00 16 PROFESSOR 12/10/1986 22,50 0,00 10,00 27,50 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 
2 

1725499 
MARLEI APARECIDA DA SILVA 

KAAP 60,00   60,00 17 PROFESSOR 29/07/1980 22,50 5,00 7,50 25,00 

1724565 DIEGO FABRI 60,00   60,00 18 PROFESSOR 20/12/1988 20,00 5,00 10,00 25,00 

1724532 MARIANE NABOZNY 75,00 0,00 75,00 1 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 07/01/1985 25,00 10,00 5,00 35,00 

1724155 
PRISCILA DE GEUS RODRIGUES 

DO CARMO 72,50 1,00 73,50 2 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 19/10/1985 15,00 10,00 10,00 37,50 

1724274 
ROSANGELA MARIA CONTI 

KARVOUSKI 67,50 3,00 70,50 3 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 20/11/1978 20,00 7,50 5,00 35,00 

1724288 
MICHELLY RUTTE RAMOS DA 

SILVA 70,00 0,00 70,00 4 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 18/09/1985 20,00 10,00 2,50 37,50 

1725305 JOSUEL ALVES DA LUZ 70,00   70,00 5 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 07/09/1991 17,50 5,00 10,00 37,50 

1724593 
SORAYA MARCIA RAMOS 

GOMES 70,00   70,00 6 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 17/11/1986 22,50 5,00 7,50 35,00 

1724781 DANYELLE BARROS 70,00   70,00 7 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 14/03/1993 27,50 5,00 5,00 32,50 

1725114 JÉSSICA KOVALEWSKI 67,50   67,50 8 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 04/04/1995 20,00 7,50 5,00 35,00 

1724830 JOÃO SVIERCOSKI NETO 67,50   67,50 9 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 22/09/1986 20,00 10,00 2,50 35,00 

1725108 
NATÁLIA FERNANDA DE 

OLIVEIRA DARIVA MULLER 65,00 2,00 67,00 10 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 24/01/1981 15,00 10,00 2,50 37,50 

1725637 
SHAYANE CAROLINE BUENO 

MATHIAS 65,00 1,70 66,70 11 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 03/03/1988 15,00 10,00 2,50 37,50 

1725347 
MARISTELA APARECIDA 

CAMARGO JARONSKI 65,00 0,70 65,70 12 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 15/08/1963 22,50 7,50 5,00 30,00 

1724132 TAIS TEIXEIRA 65,00 0,00 65,00 13 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 13/08/1990 17,50 7,50 2,50 37,50 

1724643 FABIANE DE MELLO MACHADO 65,00 0,00 65,00 14 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 26/01/1990 22,50 5,00 2,50 35,00 

1724276 ANGELA SANTOS GONÇALVES 65,00   65,00 15 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 07/02/1971 20,00 7,50 2,50 35,00 

1724863 
DANIELE DE JESUS CORREA DA 

SILVA 65,00   65,00 16 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 08/11/1976 20,00 7,50 2,50 35,00 

1724230 
ELIANE APARECIDA DOS 

SANTOS DUARTE 65,00   65,00 17 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 03/09/1990 20,00 10,00 0,00 35,00 

1725249 VANESSA BONICOSKI 65,00   65,00 18 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 28/12/1989 22,50 5,00 5,00 32,50 

1724817 CARLINE SANTOS 65,00   65,00 19 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 11/11/1991 17,50 7,50 7,50 32,50 

1724200 
TATIANE FRANCIELY MILEK 

IANKE DA SILVA 65,00   65,00 20 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 05/04/1985 17,50 10,00 5,00 32,50 

1724313 
ALESSANDRA APARECIDA 

GONÇALVES 65,00   65,00 21 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 29/05/1993 17,50 10,00 7,50 30,00 

1724358 MICHELE CABRAL DA SILVA 65,00   65,00 22 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 08/06/1992 20,00 10,00 7,50 27,50 

1725609 USTANE DE PAULA SILVA 62,50 1,00 63,50 23 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 02/10/1979 20,00 5,00 2,50 35,00 

1724662 JANETE ALVES PEPE 62,50 0,00 62,50 24 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 14/10/1964 22,50 5,00 0,00 35,00 

1724125 
ELISA CAROLINE RIBEIRO DE 

AQUINO 62,50   62,50 25 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 01/04/1989 20,00 5,00 2,50 35,00 

1724700 
JULIANE APARECIDA DOS 

SANTOS VIEIRA 62,50   62,50 26 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 11/08/1988 17,50 7,50 2,50 35,00 

1724416 FRANCYELLE SANTOS PEREIRA 62,50   62,50 27 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 17/03/1994 15,00 5,00 7,50 35,00 

1724468 GIANNE APARECIDA HEY 62,50   62,50 28 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 08/08/1979 15,00 7,50 5,00 35,00 

1724672 MARIA DE JESUS PEDROSO 62,50   62,50 29 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 26/07/1987 22,50 5,00 2,50 32,50 

1724860 
SANDRA IVANI DA LUZ 

BOCHOSKI 62,50   62,50 30 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 25/05/1995 22,50 7,50 0,00 32,50 

1725728 MILENA KACHINSKI DA CUNHA 62,50   62,50 31 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 20/08/1986 20,00 5,00 5,00 32,50 

1724752 JOANA MOREIRA GONÇALVES 62,50   62,50 32 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 24/06/1991 20,00 5,00 5,00 32,50 

1724630 KAMILA OLENISKI BASSO 62,50   62,50 33 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 29/04/1994 20,00 7,50 2,50 32,50 

1724469 TABATA SAIONARA CECILIO 62,50   62,50 34 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 01/12/1989 17,50 10,00 2,50 32,50 

1724261 MARIÂNGELA LIEBEL KOCH 62,50   62,50 35 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 11/04/1976 20,00 7,50 5,00 30,00 

1724392 JEANINA DE ALMEIDA VALENGA 62,50   62,50 36 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 15/03/1986 17,50 7,50 7,50 30,00 

1725141 
ANA ANGELICA RIBEIRO DE 

NOVAIS 62,50   62,50 37 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 27/12/1972 17,50 10,00 10,00 25,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 
3 

1725151 SALETE SZYMONKA 60,00 1,00 61,00 38 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 24/05/1989 15,00 10,00 0,00 35,00 

1725694 
PRISCILA DE CÁSSIA 

MENEGHINI 60,00 0,70 60,70 39 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 22/01/1985 12,50 10,00 2,50 35,00 

1724785 PRISCILA SIMON 60,00 0,70 60,70 40 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 19/08/1989 20,00 7,50 5,00 27,50 

1724777 JOCELINE BATISTA COSTA 60,00   60,00 41 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 13/11/1991 15,00 2,50 5,00 37,50 

1724617 FABÍOLA RIBEIRO DE MELLO 60,00 0,00 60,00 42 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 26/05/1988 15,00 7,50 0,00 37,50 

1725059 FABRÍCIA SUBTIL SIMÃO 60,00   60,00 43 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 15/11/1981 12,50 7,50 2,50 37,50 

1724873 SILVIA DE JESUS NUSDA DIAS 60,00   60,00 44 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 27/01/1980 17,50 2,50 5,00 35,00 

1724805 
LUCIANE APARECIDA 

MICHALOSKI 60,00   60,00 45 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 18/05/1974 15,00 5,00 5,00 35,00 

1724095 CATIA DOS SANTOS RIBEIRO 60,00   60,00 46 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 27/01/1985 15,00 5,00 5,00 35,00 

1724171 JAQUELINE CARNEIRO LEMES 60,00 0,00 60,00 47 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 23/12/1984 15,00 7,50 2,50 35,00 

1725134 TATIANE ADELISE ANDRADE 60,00   60,00 48 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 10/07/1979 20,00 2,50 5,00 32,50 

1724519 ELIANE MARIA DOS REIS 60,00   60,00 49 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 12/05/1971 20,00 5,00 2,50 32,50 

1725508 
ARIANE APARECIDA PIRES DE 

SOUSA 60,00   60,00 50 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 19/01/1991 20,00 5,00 2,50 32,50 

1724271 CAROLINE IATCZAKI DA ROSA 60,00   60,00 51 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 20/12/1993 20,00 7,50 0,00 32,50 

1724572 TATIANE FRANÇA 60,00   60,00 52 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 03/10/1986 17,50 5,00 5,00 32,50 

1725285 LAÍS REGINA GUERK 60,00   60,00 53 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 06/09/1993 17,50 5,00 5,00 32,50 

1725466 SILVANA DOBIS PLOWAS 60,00   60,00 54 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 11/06/1994 17,50 5,00 5,00 32,50 

1725510 
EDINA CRISTINA FERREIRA DA 

CRUZ 60,00   60,00 55 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 22/11/1981 15,00 10,00 2,50 32,50 

1724325 
MILIANE MASCARENHAS 

PEDROSO 60,00   60,00 56 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 07/02/1993 10,00 10,00 7,50 32,50 

1724442 
MARILIA PAULA SCHULTZ 

CHAGAS 60,00   60,00 57 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 12/11/1987 20,00 2,50 7,50 30,00 

1725435 LUZIA TOROSKI 60,00   60,00 58 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 14/10/1992 20,00 7,50 2,50 30,00 

1725425 GESSICA LUCIF 60,00   60,00 59 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 01/08/1991 20,00 10,00 0,00 30,00 

1724452 TAILA LOVATO OLIVEIRA SILVA 60,00   60,00 60 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 22/11/1987 17,50 7,50 5,00 30,00 

1725224 RAFAELA XAVIER TAQUES 60,00   60,00 61 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 22/06/1990 17,50 7,50 5,00 30,00 

1724818 ARIELE ALINE TEIXEIRA ORTIZ 60,00   60,00 62 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 05/05/1993 17,50 7,50 5,00 30,00 

1724435 
VIVIAN MARIA FREITAS MOURA 

ALMEIDA 60,00   60,00 63 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 08/03/1973 17,50 10,00 2,50 30,00 

1725781 LORENA NOGUEIRA MIKOSKI 60,00   60,00 64 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 09/09/1985 17,50 5,00 10,00 27,50 

1724466 VIVIANE DE LIMA 60,00 0,00 60,00 65 
PROFESSOR DE 

EDUCAÇÃO INFANTIL 27/01/1985 17,50 7,50 7,50 27,50 

1725771 
THIAGO AUGUSTO CHIAFITELA 

STADLER 80,00   80,00 1 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 05/01/1985 12,50 12,50 10,00 45,00 

1724631 ALESSANDRE BUENO GUSSO 75,00 2,70 77,70 2 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 01/03/1973 10,00 12,50 7,50 45,00 

1724736 
IONAM CARLOS GONÇALVES 

BENAZZI 75,00 1,00 76,00 3 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 18/09/1976 10,00 7,50 0,00 57,50 

1724320 JULIANA DA SILVA GERALDINO 75,00   75,00 4 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 18/01/1987 12,50 5,00 0,00 57,50 

1725515 
CLÁUDIO MARCIANO 

GRABICOSKI 75,00   75,00 5 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 04/01/1984 7,50 12,50 5,00 50,00 

1725603 
ANA CAROLINA FERREIRA 

RATIN 75,00   75,00 6 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 08/05/1991 7,50 10,00 10,00 47,50 

1724779 
MILTON MARCIO MACHOTA 

JUNIOR 72,50 1,00 73,50 7 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 20/08/1985 10,00 5,00 7,50 50,00 

1724429 MARCELA LISBOA KAMINSKI 72,50 1,00 73,50 8 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 17/02/1985 12,50 7,50 5,00 47,50 

1724787 FÁBIO KASAI 72,50   72,50 9 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 10/05/1976 7,50 7,50 2,50 55,00 

1724636 MICHELLE SILVA ZENY 72,50   72,50 10 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 18/09/1989 7,50 7,50 5,00 52,50 

1724110 
ANA LÚCIA DE OLIVEIRA 

PRESTES 72,50   72,50 11 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 17/07/1991 10,00 7,50 5,00 50,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ 
C.N.P.J. (M.F.) 01.613.765/0001-60 

  

Rua das Águas Marinhas, 450 – CEP 84145-000 – Carambeí - Paraná 
4 

1725154 
JOAO ESTEVAM ABELHA 

JANUARIO 72,50   72,50 12 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 21/02/1989 10,00 10,00 10,00 42,50 

1724187 
MARIANA SANDRI 

SCHUMACHER 70,00   70,00 13 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 03/01/1991 10,00 7,50 2,50 50,00 

1725155 BRUNA OLANDOSKI ERBANO 70,00   70,00 14 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 28/12/1990 10,00 10,00 0,00 50,00 

1724333 FERNANDO LUSTOZA FRANCO 70,00   70,00 15 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 26/04/1990 7,50 7,50 5,00 50,00 

1724096 LIGIA MITSUE TAKANO 70,00   70,00 16 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 07/09/1984 12,50 7,50 2,50 47,50 

1725565 DIOGO DREVENOWSKI 70,00   70,00 17 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 19/02/1988 10,00 10,00 5,00 45,00 

1724846 
CARLOS EDUARDO PATUZZO 

PETERNELA 67,50   67,50 18 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 19/04/1989 10,00 7,50 2,50 47,50 

1724108 ROBERTO OLIVEIRA MÜLLER 67,50   67,50 19 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 22/03/1991 7,50 7,50 7,50 45,00 

1724705 THIAGO TEZA MERINI 65,00   65,00 20 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 11/09/1988 10,00 7,50 2,50 45,00 

1725734 
GENESARE MEISTER MARTINS 

FILHO 65,00   65,00 21 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 03/06/1988 10,00 7,50 7,50 40,00 

1724762 BRUNO SANTOS ORCIOLLI 65,00   65,00 22 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 24/11/1984 7,50 12,50 7,50 37,50 

1724441 IRINEU ZANELLATO 62,50   62,50 23 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 06/10/1975 10,00 5,00 5,00 42,50 

1725096 
CASSIANO APARECIDO DIAS 

NETO 60,00   60,00 24 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 10/10/1987 7,50 5,00 7,50 40,00 

*1742634 INGRID SCHIAVONI RUELA 57,50   57,50 25 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 14/11/1984 7,50 5,00 5,00 40,00 

1725095 PAULO DIEGO SOUZA DUQUE 55,00   55,00 26 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 22/10/1981 7,50 2,50 5,00 40,00 

1724753 THAÍS TRAPLE VILLAS BÔAS 55,00   55,00 27 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 22/01/1987 5,00 10,00 0,00 40,00 

1725211 TAMYRIS CORRÊA 55,00   55,00 28 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 08/07/1987 10,00 7,50 0,00 37,50 

1724503 
LENDEL MEGARON MIRA 

FERNANDES 55,00   55,00 29 
PSES / MÉDICO 
PLANTONISTA 27/12/1984 10,00 5,00 5,00 35,00 

 

. 

Em 16 de Dezembro de 2015. 

 

 

 

OSMAR JOSÉ BLUM CHINATO 

PREFEITO MUNICIPAL 


